ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.08.2024 г. № 1814/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Колледж
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловНет Средний

балл
1. 09.02.07 Информационные системы и программирование
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 3 года 10 месяцев

1.1.1.1. 163-206-093 34 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4,882 4,882

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039008)

1.1.1.2. 169-218-064 84 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4,375 4,375

1.1.1.3. 172-852-114 68 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4,316 4,316

1.1.1.4. 166-399-762 31 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4,235 4,235

1.1.1.5. 171-288-590 88 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4,235 4,235

1.1.1.6. 169-375-947 33 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4,235 4,235

1.1.1.7. 166-929-980 40 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4,158 4,158

1.1.1.8. 149-393-118 91 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4,105 4,105

1.1.1.9. 168-800-573 92 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4,1 4,1

1.1.1.10. 187-322-458 87 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4,053 4,053

1.1.1.11. 187-070-853 93 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4,053 4,053

1.1.1.12. 147-300-308 24 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4,05 4,05

1.1.1.13. 167-833-900 06 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4,05 4,05

1.1.1.14. 148-388-417 06 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4,048 4,048

1.1.1.15. 167-305-214 55 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4,048 4,048

1.1.1.16. 168-313-750 78 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4 4

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039008)

1.1.1.17. 166-954-786 35 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4 4

1.1.1.18. 153-215-863 45 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4 4

1.1.1.19. 167-079-790 14 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 4 4

1.1.1.20. 152-194-536 56 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,952 3,952

1.1.1.21. 168-693-750 35 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,952 3,952

1.1.1.22. 167-547-553 10 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,95 3,95

1.1.1.23. 166-705-539 90 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,95 3,95

1.1.1.24. 180-065-172 41 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,9 3,9

1.1.1.25. 169-378-919 41 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,889 3,889

1.1.1.26. 151-849-236 77 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,889 3,889

1.1.1.27. 202-377-594 49 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,85 3,85

1.1.1.28. 195-563-858 28 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,842 3,842

1.1.1.29. 177-016-145 58 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,813 3,813

1.1.1.30. 169-895-096 55 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,8 3,8

1.1.1.31. 168-650-402 87 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,8 3,8

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039008)

1.1.1.32. 153-383-472 67 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,778 3,778

1.1.1.33. 167-670-965 19 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,762 3,762

1.1.1.34. 148-515-728 84 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,75 3,75

1.1.1.35. 165-562-395 91 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,737 3,737

1.1.1.36. 165-899-411 34 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,667 3,667

1.1.1.37. 169-311-228 64 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,65 3,65

1.1.1.38. 166-368-137 94 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,65 3,65

1.1.1.39. 167-350-814 78 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,611 3,611

1.1.1.40. 163-741-697 86 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,55 3,55

1.1.1.41. 155-929-668 20 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,55 3,55

1.1.1.42. 148-512-376 68 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,55 3,55

1.1.1.43. 166-556-672 10 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,533 3,533

1.1.1.44. 167-282-052 77 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,476 3,476

1.1.1.45. 168-393-672 20 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,476 3,476

1.1.1.46. 173-563-289 88 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,471 3,471

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039008)

1.1.1.47. 148-191-202 59 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,45 3,45

1.1.1.48. 155-165-309 57 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,45 3,45

1.1.1.49. 176-105-560 59 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,4 3,4

1.1.1.50. 167-881-500 11 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,389 3,389

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039008)

1.1.1.51. 172-364-960 81 Российская
Федерация 7 от 27.08.2024 - - 3,3 3,3

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039008)